.,. i::r;l a1]l ',.'@'
PREFEITURA MUNICIPAL DE IAGUARÃO

PORTÁRIA N" 908, DE 24 DE JUNHO DE 2021.

TORNA SEM EFEITO A
PoRTARTA DE NoMEAÇÃo nr
LEANDRO DA ROSA MACIEL

o PREFEIT0 MUNTCIPAL DE .lacumÃo, no uso de suas

atibuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município,

RESOLYE:

Art 1o TORNAR SEM EFEITO a nomeação do senhor Leandro da Rosa

Maciel, para o cargo de professor de ensino técnico - agrônomo, pela Portaria n" 87512021,

em virtude do mesmo não preencher os reqúsitos legais do referido cargo, conforme
exigido no Edital no 001112019.

ilrt. 2o . Esta Portari a entr a em vi gor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos vinte e quatro (24) dias do mês de

junho do ano de dois mil e vinte um (2021).

Marcel
Prefeito

Registre-se e publique-se